
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 12 de julho de 2019 Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03414A79D46C5B4599780D4203D5CC26



sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO DO CONTRATO Nº 049/2019

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03414A79D46C5B4599780D4203D5CC26



sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de Acréscimo de Quantitativo do contrato nº 049/2019, que entre si 
firmaram o Município de Iraquara/BA e a empresa IREVEL IRECÊ VEÍCULIOS E 
PEÇAS LTDA. Objeto: contratação de futura aquisição de veículos 0KM, celebrado em 
11/07/2019, pelo período de 10 de janeiro de 2019 à 10 de janeiro de 2020 nos termos do 
art. Artigo 65, inciso I, alínea b §1º da Lei nº 8.666/93, referente do Pregão Presencial nº 
030/2018.  

 

Item Descrição Und 
Quantidade 

aditivada 

Valor global 
após aditivo de 

quantidade 

1 

Veiculo 0KM (zero 
quilômetro) 1.0 a 1.4; 
Ano/Modelo: 2018/2019;
Combustível: Flex 
(gasolina/etanol); 
Freio Dianteiro solido e 
traseiro tambor; 
Compartimento de carga 
com capacidade para no 
mínimo 280 litros; 
Direção servo-assistida; 
Ar condicionado; 
Transmissão manual de 
05 velocidades; 
Tanque de combustível 
com capacidade mínima 
de 48 litros; 
Número Máximo de 
passageiros: 05; 
Cor branca; 
05(cinco) portas; 
Air Bag Duplo; 
Demais equipamentos 
exigidos pela legislação 
pertinente; 
Garantia mínima de 01 
(um) ano. 
MODELO/FABRICANTE
; EMBLEMAS 
EXCLUSIVOS 
CORRESPONDENTE 
AO MODELO E MARCA
OFERECIDO 

UN 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.600,00 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03414A79D46C5B4599780D4203D5CC26



sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 

Iraquara/BA, 11 de julho de 2019. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais   
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03414A79D46C5B4599780D4203D5CC26


		2019-07-12T16:37:42-0300




